2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023

                                     № 1823
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
 Кавказский район от 16 июля 2015 г. № 1102
«О порядке разработки и утверждения
бюджетного прогноза муниципального
образования Кавказский район
на долгосрочный период»
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 28 июня 2014 г.                  № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации и в целях уточнения порядка разработки бюджетного прогноза муниципального образования Кавказский район на долгосрочный период», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 16 июля 2015 г. № 1102              «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Кавказский район на долгосрочный период» следующие изменения:

1) пункт 4 исключить;
2) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Финансовое управление в срок, не превышающий двух месяцев со дня внесения в Совет муниципального образования Кавказский район решения о районном бюджете, уточняет показатели проекта Бюджетного прогноза и представляет в администрацию муниципального образования Кавказский район для утверждения проект Бюджетного прогноза (проект изменений Бюджетного прогноза).».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов